
KUJCP010VQS0

Smlouva o dílo
Číslo: OC00092

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupená:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Č. Budějovice
70890650
CZ0070890650

Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem kraje

2. Poskytovatel: TranSoft a.s.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Obch. Rejstřík: 
bankovní spojení:

Vrbenská 2082, 370 21 České Budějovice
15770281
CZ15770281
OR vedený KS v Č.Budějovicích, odd.B, vl.329 
ČSOB Č.Budějovice, č.ú. 218448190/0300

zastoupená: Ing. Luďkem Furstem - předsedou představenstva

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je servisní zajištění kopírovacích strojů objednatele.

2. Seznam kopírovacích, strojů do údržby je specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy nejsou následující práce:
• Školení pracovníků objednatele
• Dodávky hardware, upgrade hardware
• Náhradní díly hardware a ostatních zařízení

III.
Způsob plnění

1.

2.

Dodávka spotřebního materiálu a servisní údržba bude prováděna pracovníky poskytovatele 
v sídle objednatele.
Pro poskytování služeb zmíněných v článku č. II. umožní poskytovatel používat následující 
kontakty za uvedených podmínek: ,

/
389107156 běžná pracovní doba
602 474 329 v pracovní i mimopracovní době

[ copy@transoft.cz

Strana 1 (celkem 6)



Výše zmíněná telefonní čísla jsou určená pro poskytování konzultací a hlášení závad. Závada 
musí být vždy nahlášena telefonicky a potvrzena na e-mail. Hlášení závady musí obsahovat - 
místo, popis závady, kdo hlásil (pracovník objednatele), komu hlásil (pracovník poskytovatele), 
datum a čas nahlášení závady.

IV.
Zodpovědné a zmocněné osoby poskytovatele

1. Za účelem plnění předmětu této smlouvy určuje poskytovatel tyto další osoby s následujícími 
pravomocemi:

Karet Hofbauer, Jitka 
Hrušková

Příjem nahlášeni závad, koordinace prací, fakturace

Karel Hofbauer, Alojz
Orgoň, Michal
Podhrázský

Koordinace prací, technická realizace, servisní činnost, 
dodávka spotřebního materiálu

V.
Zodpovědné a zmocněné osoby objednatele

1. Za účelem plnění předmětu této smlouvy určuje objednatel tyto další osoby s následujícími 
pravomocemi:

Nahlášeni závad, koordinace práci, podepisováni předávacích 
protokolů__________________ __________________________

Nahlášení závad, podepisování předávacích protokolů v 
zastoupeni

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel umožní za účelem plnění této smlouvy poskytovateli:

1. přístup pracovníků poskytovatele k zařízením uvedených v Příloze č. 1 i mimo běžnou 
pracovní dobu

2. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost při řešení 
problémových stavů.

VII.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje v reakční době k odstranění závady nahlášené v pracovní dny
v čase od 8.00 do 17.00 max. 3 hodiny. '

2. Kontakty pro hlášení závad a způsob hlášení závad jsou uvedeny v čl. III, odst. 2.

Strana 2 (celkem 6)



Vlil.
Neplnění závazků a povinností, sankce

1. Pokud poskytovatel nedodrží své smluvní závazky, může objednatel po předchozí dohodě 
s poskytovatelem krátit příslušnou část odměny o 5%, která se týká předmětné služby.

2. V případě, že objednatel neplatí měsíční odměnu za odvedenou práci v řádných termínech 
splatnosti, lze prodloužit termíny zásahů a oprav uvedených v čl. III, odst. 2 této smlouvy 
podle kapacitních možností poskytovatele a odpadá možnost krácení příslušné části měsíční 
ceny (viz. odst. 1). Návrat k běžnému režimu nastává po zaplacení všech pohledávek 
poskytovatele vůči objednateli.

IX.
Odměna a platební podmínky

1. Smluvní odměna za hodinu práce činí 390,- Kč bez DPH, včetně dopravy, (slovy 
=třistadevadesátkorun=)

2. Objednatel je povinen zaplatit odměnu vždy za každý jednotlivý sjednaný servisní zásah. Na 
základě dohody lze fakturovat 1x měsíčně, vždy po skončení kalendářního měsíce. Faktura 
bude vystavena poskytovatelem s lhůtou splatnosti 21 kalendářních dnů.

3. V případě prodlení objednatele s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Práce související s předmětem zakázky, které objednatel vzhledem k povaze zakázky nemůže 
dopředu předvídat a které se mohou po dobu plnění zakázky vyskytnout, budou účtovány dle 
platného ceníku poskytovatele.

5. V případě závady vzniklé v důsledku neodborného zásahu nebo neodborné obsluhy 
objednavatelem nese náklady na odstranění této závady objednatel a to včetně cestovních 
nákladů.

6. V případě neoprávněného výjezdu technika poskytovatele budou účtovány cestovní náklady 
dle platného ceníku poskytovatele.

7. Příslušné DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů.

X.
Odpovědnost za škodu a vyšší moc

1. Poskytovatel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže prokáže, že toto 
porušení bylo způsobeno překážkou, kterou nemohl ovlivnit a ohledně které nelze rozumně 
předpokládat, že s ní mohl poskytovatel počítat v době uzavření smlouvy nebo že tuto 
překážku nebo její důsledky mohl odvrátit nebo překonat.

2. Poskytovatel neodpovídá za stav hardware a systémového a aplikačního software uživatele, 
jakož i za poruchy a škody jimi způsobenými a ani za popíchy vzniklé neodbornou 
obsluhou či neoprávněným zásahem (instalace software bez souhlasu poskytovatele, 
instalace nebo spouštění škodlivého software, zavirování apod.), které neprováděli zástupci

Strana 3 (celkem 6)



poskytovatele. Dále neodpovídá za vlastní obsah dat a neodpovídá za poruchy a škody 
vzniklé poruchami, výpadky a nedoručením informací v datové síti.

3. Objednatel si je vědom toho, že poskytovatel žádným způsobem negarántuje funkčnost a 
korektní chod aplikačního software používaného objednatelem, stejně tak poskytovatel 
neručí za správnost výstupů z těchto aplikací.

XI.
Důvěrnost informací

1. Obě smluvní strany se zavazují, že informace, které získají v souvislosti s plněním předmětu 
této smlouvy (ať už ve formě ústní, písemné či elektronické), neposkytnou pro další možné 
využití jiným subjektům bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.

Za informace chráněné touto smlouvou se považují:
a. všechny informace jakékoliv povahy (např. průmyslové, finanční, know - how, právní, 

obchodní, výrobní, technické aj.), které nejsou všeobecně dostupné veřejnosti, 
poskytnuté druhé smluvní straně

b. informace týkající se obou společností, jejich klientů a jejich činností.

Za informace, jež nepožívají ochrany dle této smlouvy se považují:
a. informace, které jsou nebo se stávají všeobecně dostupnými veřejnosti jinak než jako 

důsledek jejich prozrazení, zveřejnění smluvní stranou nebo jejími představiteli

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo výpovědí některé smluvní 
strany. Dohoda, nebo výpověď této smlouvy musí být písemná. Výpovědní lhůta činí tři 
měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé straně.

4. V případě opakovaného porušení závazků Poskytovatele uvedených v této smlouvě, je 
účastník oprávněn od této smlouvy odstoupit, přičemž předtím je objednatel povinen 
Poskytovateli prokazatelně doručit písemné oznámení, v němž bude stanovena dostatečně 
přiměřená lhůta ke splnění povinnosti.

5. Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou 
smluvních stran.

6. Změny či doplňky k této smlouvě je možné učinit pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. /

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

Strana 4 (celkem 6)



8. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2017 na dobu neurčitou.

9. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, přesáhne-li sjednaná cena výši 50.000,-
Kč bez DPH. Zveřejnění zajistí Jihočeský kraj.

10. Účastníci smlouvy prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

11. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu

obsahu v plné míře rozumí a že s ním bezvýhradně souhlasí, že tato smlouva byla uzavřena

svobodné a vážně, po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což
stvrzují vlastnoručními podpisy. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně
nastanou změny, ke kterým dojde nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla,

změna jednajících osob atd.) je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám,
uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé
smluvní straně za vzniklou škodu.

V Českých Budějovicích dne: 29. 11. 2016

/

Strana 5 (celkem 6)



Kopírovací stroje značky CANON. Seznam typů pro servis.
Příloha č. 1

irl024 ir3245N
irl605 ir3530
irl730i ir4570
ir2018 irac3325
ir2220 irac5051i
ir2230 irac7065i
ir2318 irac7260
ir2520 irc2380i
ir3025N ircl325iF
ir3225N MF9130 color

/

Strana 6 (celkem 6)


